ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2023 № 1148
г. Богданович

Об утверждении состава рабочей группы по выполнению мероприятий по
доукомплектованию Вооруженных Сил Российской Федерации за счет
оперативного поступления граждан на военную службу по контракту

Во исполнение поручений протокола совещания по вопросам выполнения
мероприятий по доукомплектованию Вооруженных Сил Российской Федерации за
счет оперативного поступления граждан на военную службу по контракту от
29.06.2023 № А54-66/3-7, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по выполнению мероприятий по
доукомплектованию Вооруженных Сил Российской Федерации за счет оперативного
поступления граждан на военную службу по контракту (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алёшкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд